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Kärkölän kunnassa on 1.9.2018 lähtien työskennellyt senioriohjaaja, jonka 
toimenkuvaan kuuluu ikäihmisten hyvinvointia- ja terveyttä edistävien 
palveluiden kehittäminen ja tuottaminen, joka konkreettisesti tarkoittaa 
ohjausta ja neuvontaa hyvinvoinnin tukemiseksi arjessa sekä monenlaisen 
virkistystoiminnan järjestämistä, kerhoja, retkiä, tapahtumia ja tiedon 
välittämistä. 

 
Senioriohjaaja toimii myös vanhus- ja vammaisneuvoston sihteerinä ja 
pyrkii vaikuttamaan kunnan ikäihmisten palveluihin ja hyvinvointiin 
liittyviin toimintoihin soten- ja kunnan yhdyspinnoilla. 
 
Senioriohjaajalla on 1 työllistämisvaroin työllistettyä avustajaa, joiden 
viikko-ohjelman laatiminen sekä työnohjaus kuuluvat senioriohjaajan 
tehtäviin. 
 
Senioripalvelujen kehittämiseksi kerätyn palautteen perusteella asiakkaat 
kokevat tärkeäksi asionnin tukemisen sekä toiminnallisuuksien (liikuntaa, 
mielenvirikettä ja tapahtumia) järjestäminen. Senioriohjaajalla on vahva 
rooli myös useissa ikääntyvien elinoloja ja toimintakykyä edistävissä 
hankkeissa. 
 
Edellä kuvattuun tarpeeseen pohjautuen on perusteltua kohdentaa kunnan 
testamentti- ja perintövaroista senioriohjaajan palkkakuluihin sivukuluineen 
50 000 euroa sekä 4 000 euroa ict-palveluihin ja virkistystoiminnan 
järjestämisestä aiheutuneisiin kustannuksiin.  
 
Lisäksi Valtioneuvosto on 3.12.2020 antanut päätöksen perinnöstä, jonka  
ehdoissa on maininta, että kunta käyttää omaisuuden kunnan lasten ja 
nuorten hyvinvointipalvelujen kehittämiseen. 
 
Nuorisopalvelut, nuorten työpaja, nuorisovaltuusto ja yhtenäiskoulun 
tukioppilaat sekä ehkäisevän työn koordinaattori ideoivat ja kehittävät 
toimintavuoden aikana tunnistettaviin tarpeisiin erilaisia nuorten 
hyvinvointia, ehkäisevää työtä sekä kouluhyvinvointia lisääviä toimia. 
 
Joskus hyvinkin akuuttiin tarpeeseen vastaavan toiminnan järjestämisen 
haasteeksi muodostuu usein se, ettei toiminnalle ole varattu kohdennettua 
määrärahaa kunnanvaltuuston vahvistamassa talousarviossa. 
 
Näiden toimintakulujen käsittelyyn on perusteltua määritellä viranhaltijat, 
joiden päätöksellä vähäisiä hankintoja ja palveluiden ostoja voidaan tehdä 
tarkoituksenmukaisesti toimintavuoden aikana. 
 

Esittelijä pormestari Markku Koskinen 
 



Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää käyttää kunnan saamia perintö- ja testamenttivaroja 
54 000 euroa ajalla 1.1.-31.12.2024 senioriohjaajan palkkaan ja toiminnan 
järjestämiseen. 
 
Lisäksi kunnanhallitus päättää myöntää elinvoimapäällikölle ja 
sivistysjohtajalle kummallekin valtuudet käyttää testamentti- ja 
perintövaroja vuosittain enintään 5 000 euroa lasten- ja nuorten 
hyvinvointia edistäviin toimenpiteisiin.  
 
Laajemmista perintövarojen käyttöön liittyvistä toimenpiteistä tehdään 
yksityiskohtainen esitys ja käyttösuunnitelma kunnanhallituksen 
päätettäväksi. 
 

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 
 
Muutoksenhaku Oikaisuvaatimus 
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